[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Постановление

14.05.2018

№ 66-нп
г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу

постановлений администрации города Нефтеюганска
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 27.12.2017      № 314-VI «О бюджете города Нефтеюганска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях приведения муниципальных правовых актов            в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 17.04.2017 № 62-нп «О порядке предоставления в 2017 году грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Нефтеюганска»;

1.2.от 23.05.2017 № 92-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.04.2017 № 62-нп «О порядке предоставления в 2017 году грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Нефтеюганска»;
1.3.от 17.04.2017 № 64-нп «О порядке предоставления в 2017 году субсидий организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Нефтеюганске»;
1.4.от 23.05.2017 № 91-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.04.2017 № 64-нп «О порядке предоставления в 2017 году субсидий организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Нефтеюганске».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.)  разместить  постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                             С.Ю.Дегтярев